

Předmět: Fwd: Žádost o poskytnutí informací
Od: Markéta Brožová <brozova@dpocernice.cz>
Datum: 17.3.2021 11:55
Komu: "hancova@dpocernice.cz" <hancova@dpocernice.cz>, Edita Hejdová <hejdova@dpocernice.cz>

Ahoj,

prosím do pošty, pokud už to tam není (v příjemcích vidím jen dpocernice@dpocernice.cz)

Dík.

M

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Datum: Wed, 17 Mar 2021 08:47:27 +0100
Od: Zdenka Matysová <z.matysova@amamarketing.cz>
Komu: dpocernice@dpocernice.cz



REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu

-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Tel.: 484 847 802

E-mail: z.matysova@amamarketing.cz

V Liberci dne 17.3.2021



Bez virů. www.avast.com



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DOLNÍ POČERNICE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
46001 Liberec

Č.j.
0579/21/POK

Vyřizuje/ tel, e-mail :
Mgr. Edita Hejdová,

Praha dne:
26.03.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací - investiční plány 2021-2022

Vážení,


dne 17.3.2021 jsme obdrželi vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme zaregistrovali pod č.j. 0579/21/TAJ.

Jako povinný subjekt podáváme následující informace:

1. Projekt: „Stavební úpravy komunitního centra“ přestavba stávajícího objektu čp. 366. Objekt bude sloužit pro občanské aktivity. Projekt zhotovil KVS-projekt s.r.o. Rozpočet akce: cca 13. 500 000,- Kč, zahájení 12/2020.
2. Akce: „Stavební úpravy části střešního pláště čp. 3“. Projekt zhotovil architekt J. Hájek. Rozpočet: cca 1. 301 000,- Kč, zahájení 12/2020.

Investiční plán akcí na rok 2021 a 2022 je závislý na přidělení finančních prostředků od Magistrátu hl. m. Prahy, a to formou přerozdělení volných finančních prostředků.

S pozdravem


.....
Mgr. Edita Hejdová
Tajemnice

Na faktuře vždy uvádějte, prosím, č.j. této objednávky !
Fakturační adresa: Městská část Praha - Dolní Počernice
Stará obec 10
19012 Praha – Dolní Počernice

Městská část
Praha - Dolní Počernice
190 12 Praha 9 ©

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Bank. spojení: ČS a.s. Praha
IČO: 240150
Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 2000712349/0800
DIČ: CZ00240150
DS: ehpb75m